

1.
2.
3.
4.
L
IG
fol
15
pli
A
Re
Fo
wh
El
co
an
In
Ge
Me
ca
sh
ex
IT
Pr
(C
A
Ap
Di
re
Re
nc
L
2
Fo
th
Fo
Di
In
E-
2

palred **PALRED TECHNOLOGIES LIMITED**
 Regd. Office: Plot No. 2, 8-2-703/2/B, Road Number 12, Banjara Hills, Hyderabad,
 Telangana - 500034. Tel: 91-40-66384916, Fax 91-40-66384915
 CIN: L72200AP1999PLC033131. E-mail: company@palred.com Website: www.palred.com
 Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and
 Nine months ended 31st December, 2015. (RS. IN LAKHS)

Sr. No.	PARTICULARS	3 MONTHS ENDED 31-12-2015 Unaudited	9 MONTHS ENDED 31-12-2015 Unaudited	3 MONTHS ENDED 31-12-2014 Unaudited
1	Total income from operations	909.54	2426.31	46.64
2	Net Profit/ (Loss) from ordinary activities after Tax	(420.28)	(1393.60)	29.00
3	Net Profit/ (Loss) for the period after Tax(after extraordinary items)	(420.28)	(1393.60)	29.00
4	Equity share capital	821.31	821.31	1951.85
5	Reserves (excluding revaluation reserve as shown in the balance sheet of previous year)			
6	Earnings per share (before extraordinary items) of Rs.10/- each Basic (Rs.) Diluted (Rs.)	(2.23) (2.23)	(4.43) (4.43)	0.10 0.10
7	Earnings per share (after Extraordinary items) of Rs.10/- each Basic (Rs.) Diluted (Rs.)	(2.23) (2.23)	(4.43) (4.43)	0.10 0.10

Notes:
 1. The above consolidated results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in its meeting held on 23 January 2016. The results of one subsidiary has been consolidated based on management certified accounts.
 2. The segment reporting under Regulation 33 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is not applicable as the Company has only one reportable primary segment "Trading online in computers, mobiles and electronic products".
 3. Key standalone financial information of the Company is given below:

Sr. No.	PARTICULARS	3 MONTHS ENDED 31-12-2015 Unaudited	9 MONTHS ENDED 31-12-2015 Unaudited	3 MONTHS ENDED 31-12-2014 Unaudited
1	Turnover	-	-	-
2	Profit Before Tax	(58.19)	(38.00)	64.84
3	Profit After Tax	(58.19)	(38.00)	64.84

4. The Company is of the opinion that certain online business promotion services availed in India from a vendor situated outside India are not subject to levy of service tax under the provisions of the Finance Act, 1994. However, the Company is in the process of re-evaluating applicability of service tax on such services. Pending final outcome of such evaluation, the Company has not adjusted the consolidated financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2015 in respect of such service tax liability and interest thereon. In respect of the aforesaid matter, the auditors have expressed a modified opinion. Management is confident to resolve the said matter during this financial year.
 5. The interim consolidated financial information for the quarter and nine months ended 31 December 2014 have been prepared by the Management for the comparative purpose of this results. The Company had not opted for publishing the consolidated results during previous year.
 6. The figures for previous period has been regrouped/reclassified wherever necessary.
 Note: The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with Bombay Stock Exchange, and National Stock Exchange under regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the website of the Company (www.palred.com) and stock exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com)

Place: Hyderabad
 Date: 23.01.2016
 For Palred Technologies Limited
 Sd/-
 Palem Srikanth Reddy
 Chairman and Managing Director.

PALRED TECHNOLOGIES LIMITED

Regd. Office: Plot No. 2, B-2-703/2/B, Road Number 12, Banjara Hills, Hyderabad, Telangana - 500034. Tel: 91-40-66384916, Fax 91-40-66384915

CIN: L72200AP1999PLC033131. E-mail: company@palred.com Website: www.palred.com

31 డిసెంబరు, 2015లో మూగిన వైమానిక మరియు తోబుట్టిన వెలల కొరకు కన్ఫిరమేషన్

అదేటే చేయని ఆర్థిక ఫలితాల పోరాంశం

(రూ. లక్షలలో)

క్ర. సం.	వివరాలు	31.12.2015 లో మూగిన 3 నెలలు అదేటే చేయనిది	31.12.2015 లో మూగిన 9 నెలలు అదేటే చేయనిది	31.12.2014 లో మూగిన 3 నెలలు అదేటే చేయనిది
1	విద్యుత్తుల మొదటి మొత్తం ఆదాయం	909.54	2426.31	46.64
2	విద్యుత్తుల / (వడ్డీ) పన్ను ఆదాయాల పోరాంశం	(420.28)	(1393.60)	29.00
3	విద్యుత్తుల / (వడ్డీ) పన్ను ఆదాయాల కాంటాక్ట్ (అనివార్య విలువల తరువాత)	(420.28)	(1393.60)	29.00
4	కాంటాక్ట్ బాటా మూలధనం	821.31	821.31	1951.85
5	విద్యుత్తుల గల సంవత్సరం వచ్చే ఆస్తుల పన్నీలో చూపిన విధంగా రి వాల్యూయేషన్ లోపాలు మొదటి			
6	ప్రతి బాటా ఆర్డరులు (అనివార్య విలువలకు మించు) రూ. 10/- చొప్పున పేజీ (రూ.)	(2.23)	(4.43)	0.10
	రైల్యూలలో (రూ.)	(2.23)	(4.43)	0.10
7	ప్రతి బాటా ఆర్డరులు (అనివార్య విలువలకు తరువాత) రూ. 10/- చొప్పున పేజీ (రూ.)	(2.23)	(4.43)	0.10
	రైల్యూలలో (రూ.)	(2.23)	(4.43)	0.10

సూచనలు:

- పై కన్ఫిరమేషన్ ఆర్థిక ఫలితాలు అదేటే కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు 23 జనవరి 2016న జరిగిన వార సమావేశంలో ప్రతిష్టించబడినవి. యజమాన్యం వ్యవహారాల భాగాల ఆధారంగా ఒక సవరణ చేయడం మరియు ఫలితాలు కన్ఫిరమేషన్ చేయబడినవి.
- కంపెనీ ఒక ఒక వివరణ-చరిత్ర పైసల పన్నీలో "కంప్యూటర్లు, మొదటి, మూడు ఎక్సల్యూజ్ ఉత్పత్తులలో అదేటే ట్రేడింగ్" ఉత్పత్తులను సమీక్షించిన మరియు ఎక్స్.ఎం.లలో అదేటే అదేటే ట్రేడింగ్ అదేటే అదేటే మరియు టీఎంఐఐఐ అదేటే అదేటే అదేటే, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద పన్నీలో లిస్టింగ్ చేయబడినవి.
- కంపెనీ యొక్క ప్రధాన స్థానం అదేటే ఆర్థిక సమాచారం విగత జన్మించినది.

క్ర. సం.	వివరాలు	31.12.2015 లో మూగిన 3 నెలలు అదేటే చేయనిది	31.12.2015 లో మూగిన 9 నెలలు అదేటే చేయనిది	31.12.2014 లో మూగిన 3 నెలలు అదేటే చేయనిది
1	టెలిఫోన్			
2	పన్నులకు మించు లాభం	(58.19)	(38.00)	64.84
3	పన్ను ఆదాయాల లాభం	(58.19)	(38.00)	64.84

- అదేటే విలువలకు వివరణ మొదటి భాగంలో పొందిన కొన్ని అదేటే విలువల ప్రమాణిక్య వివరణలు ఆర్థిక చట్టం, 1994 యొక్క విచారణ క్రింద సర్టిఫైడ్ ల్యాండ్, విచారణలకు గురి కావని కంపెనీ భావిస్తున్నది. అయితే అలాంటి సందర్భాల్లో ల్యాండ్, విచారణల విషయంలో కంపెనీ రి-ఎవాల్యూయేషన్ ప్రక్రియలో ఉంది. అలాంటి ఎవాల్యూయేషన్ యొక్క ఫలితాలు పెరింగ్లో ఉన్నాయని, అలాంటి పన్నీల పన్ను లాభాలకు మరియు అన్ని పన్నీల సంబంధించి 31 డిసెంబరు 2015 లో మూగిన వైమానిక మరియు తోబుట్టిన వెలల కొరకు కంపెనీ కన్ఫిరమేషన్ ఆర్థిక ఫలితాలకు సర్దుబాటు చేయబడినవి. పై వివరణలపై వివరణలపై సంబంధించి, అదేటే మొదటి అభిప్రాయాన్ని వ్యక్తం చేయడం జరిగింది. ప్రస్తుత ఆర్థిక ఫలితాలలో ఈ వివరణలను వివరించడం జరుగుతుంది యజమాన్యం విషయంలో ఉంది.
- ఈ ఫలితాలు పోల్చి వివరణ యజమాన్యం 31 డిసెంబరు 2014 లో మూగిన వైమానిక మరియు తోబుట్టిన వెలల కొరకు కన్ఫిరమేషన్ ఆర్థిక సమాచారాన్ని తయారు చేయడం జరిగింది. గల సంవత్సరంలో కన్ఫిరమేషన్ ఫలితాల ప్రయోగం కొరకు ఉపయోగించినవి చేయబడినవి.
- అదేటే అదేటే లోపల గల కంప్యూటర్లు రి గ్రూప్ చేయబడినది / అదేటే పన్నీల-చరిత్ర. యజమాన్యం పది (పన్నీలకు మరియు అదే టీఎంఐఐఐ అదేటే అదేటే అదేటే, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద బాండ్ పన్నీ ఎక్స్.ఎం.లకు మరియు వేటికేటే పన్నీ ఎక్స్.ఎం.లకు లాభాల చేయబడిన వైమానిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక పోరాంశం పై విధంగా ఉంది. వైమానిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమాచారం కంపెనీ వెబ్సైట్ (www.palred.com) మరియు పన్నీ ఎక్స్.ఎం.ల లి వెబ్సైట్లలో (www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com) పై అందుబాటులో ఉన్నాయి.

For Paired Technologies Limited
SD/-
Palem Srikanth Reddy
Chairman and Managing Director.
Place: Hyderabad
Date: 23.01.2016